
  Женский футбол России
  Протокол матча   Футзал 2025/26 / Суперлига-Высшая лига

  Дата и время проведения   18 января 2026 18:10   Место проведения   РГУФК

  Легендс Парк   Глобус-Д

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галяутдинова Алеся
Козаева София
Кохан Евгения

15 Лещенко Юлия
Москвитина Александра
Павлова Марина
Плешко Антонина
Почепцова Светлана
Сафронова Ольга
Федикова Мария
Фетисова Таисия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арифуллина Гульнара
Беленькая Мария
Бородина Полина
Галкина Анастасия
Глизнуца Наталия
Ерыгина Анастасия
Касымова Рената
Макаренко Маргарита
Нечаева Елена

40 Подольхова София
Пырлицан Диана
Сорокина Анастасия
Степанова Елизавета
Хряева Ирина
Эльпидифорова Анна

  Сотрудник команды Должность
Данилова Дина Тренер
Лещенко Юлия Тренер
Сафронова Ольга Тренер

  Сотрудник команды Должность
Арифуллин Ренат Главный тренер
Макаров Артемий Тренер вратарей
Мещерякова Екатерина Менеджер
Харин Иван Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

